PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 апреля 2025 г.

	№
	70-р

О внесении изменения в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов

На основании распоряжения администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.04.2025 № 68-р "Об изменениях организационной структуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области", в связи с проведением организационно-штатных мероприятий:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 31-р "О порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов", дополнив  в приложении 2  таблицу «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального округа и её отраслевых (функциональных) органов» следующей строкой:

"

	16.
	     Специалист по технической защите информации
	13 403

".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1  апреля 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Солодовникова И.А.
Герасимова Е.В.